
Марий Эл Республика                                       Республика  Марий Эл 

Марий-Турекысе                                              Мари-Турекский                                      

муниципальный  район                                      муниципальный  район                                                                                            

«Мариец  поселкысо кыдалаш                        муниципальное  бюджетное                      

общеобразовательный школ »                        общеобразовательное учреждение                                                                                                     

муниципальный  бюджетный                      «Средняя общеобразовательная                                                    

общеобразовательный учрежденийже           школа поселка Мариец»                                   

Центральный усадьба урем, 6                                   улица Центральная усадьба, 6 

п. Мариец    425524                                                    п. Мариец  425524 

Е mail  -  marieczshkola@mail.ru                               Е mail  -  marieczshkola@mail.ru 

     Тел.  883634 9-62-37 ОКПО 34008378,ОГРН 1021201650140, ИНН/КПП 

1206002130/120601001                                                          

 

                                                                 ПРИКАЗ  

 

               № 119-од                                                                          от  05 сентября 2023 года 

 

Об утверждении графика проведения Входящей промежуточной аттестации 

учащихся в 2023-2024 учебном году, аттестационных  материалов для проведения  

промежуточной аттестации. 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ « Об образовании 

в Российской Федерации», с Положением о формах, периодичности, порядке текущего 

контроля успеваемости и промежуточной аттестации учащихся  в МБОУ «СОШ 

п.Мариец», на основании решения Педагогического совета №2  от 21.08.2023 г 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график проведения  Входящей промежуточной аттестации учащихся 2-

11 классов в 2023-2024 учебном году (приложение 1) 

 

2. Утвердить график проведения  Стартовой диагностики  учащихся 1 класса в 2023-

2024 учебном году (приложение 1) 

 

3. Утвердить ответственных учителей  за проведение Входящей промежуточной 

аттестации учащихся  1-11 классов в 2023-2024 учебном году (приложение 1) 

 

4. Утвердить аттестационные материалы для проведения Входящей промежуточной 

аттестации учащихся  1-11 классов в 2023-2024 учебном году 

 

5. Довести информацию о графике  проведения  Входящей промежуточной 

аттестации учащихся, о составе комиссий до учащихся, учителей, родителей 

 

6. Возложить контроль за проведением Входящей промежуточной аттестации 

учащихся  1-11 классов в 2022-2024 учебном году на заместителя директора по 

УВР  Гумарову М.Н. 

 

                                                                   Директор школы:                        (Н.Х.Гумаров) 

 

 

 

 

 

http://my.mail.ru/my/search_people?q=%CC%C1%CE%D3+%F1%EE%F8+%EF%EE%F1%E5%EB%EA%E0+%CC%E0%F0%E8%E5%F6&st=search#page=/mail/marieczshkola/?
http://my.mail.ru/my/search_people?q=%CC%C1%CE%D3+%F1%EE%F8+%EF%EE%F1%E5%EB%EA%E0+%CC%E0%F0%E8%E5%F6&st=search#page=/mail/marieczshkola/?


Приложение 1 

К приказу №119-од от 05.09.2023г 

 

График проведения Входящих контрольных работ 

в МБОУ «СОШ п.Мариец» в 2023-2024 уч.год 

 

Класс  Предмет Форма проведения Дата Учитель  

1 класс Стартовая 

диагностика 

Тестирование  25.09-

29.09 

Романова Р. А. 

2 класс Русский язык Диктант 14.09 Назарова А.П. 

Математика Контрольная работа 12.09 Назарова А.П. 

3 класс Русский язык Диктант 18.09 Соколова В.М. 

Математика Контрольная работа 15.09 Соколова В.М. 

4 класс Русский язык Диктант 14.09  Артамонова Н.С.  

Математика Контрольная работа 15.09  Артамонова Н.С. 

5 класс Русский язык  Диктант 13.09  Короткова Л.Ю. 

Математика Контрольная работа 19.09  Исмагилов И.И. 

6 класс Русский язык Диктант 12.09 Боровикова Г.А. 

Математика Контрольная работа 22.09 Гумарова М.Н. 

 

7 класс 

Русский язык Диктант 12.09 Панкова Н.А. 

Математика Контрольная работа 18.09 Симонова В.Н. 

 

8 класс 

Русский язык Диктант 15.09  Боровикова Г.А. 

Математика Контрольная работа 19.09  Исмагилов И.И. 

 

9 класс 

Русский язык Диктант 12.09  Панкова Н.А. 

Математика Контрольная работа 19.09  Симонова В.Н. 

 

10 класс 

Русский язык Диктант 15.09  Боровикова Г.А. 

Математика Контрольная работа 19.09 Симонова В.Н. 

Физика (профиль) Контрольная работа 12.09  Гумаров Н.Х. 

Биология (профиль) Контрольная работа 14.09 Сухих Н.С. 

11 класс Русский язык Контрольная работа 13.09  Панкова Н.А. 

Математика Контрольная работа 14.09  Симонова В.Н. 

Обществознание 

(профиль) 

Контрольная работа 19.09  Набиева И.М. 



 


		2023-09-22T21:24:57+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПОСЕЛКА МАРИЕЦ"




